

Město Náměšť nad Oslavou

Masarykovo nám. 104
675 71 Náměšť nad Oslavou
tel. 568 619 111 fax 568 619 101

Objednávka č. SMM58/2022 Chy

OBJEDNÁVKA

Dodavatel

Jméno ARCHATT PAMÁTKY spol. s r.o.
Adresa V.Nezvala 68/56
PSČ 674 01 Třebíč
Vyřizuje Ina. Ondřej Vrba - jednatel
Telefon
IČO 60753013
DIČ CZ60753013

Odběratel

Jméno Město Náměšť nad Oslavou
Adresa Masarykovo nám. 104
PSČ 67571 Náměšť nad Oslavou
Vyřizuje
Telefon
IČO 00289965
DIČ CZ 00289965

Počet	Jedn.	Popis	Cena za jedn.	CELKEM
		Objednáváme u Vás na základě Vaší nabídky ze dne 16.5.2022 opravu fasády bytového domu na ul. Žerotínova č.p.113 - do dvora Rozsah prací je stanoven položkovým rozpočtem jenž je přílohou této objednávky. Dle § 92 písmena e) zákona o DPH objednavatel prohlašuje, že stavební a montážní práce budou používány k ekonomické činnosti a bude uplatněn režim přenesené daňové povinnosti Cena bez DPH :	265.699,16,- Kč	

CELKEM 305.554,0,- Kč
vč. DPH (15%)

Podrobnosti platby

- Šekem
 Hotově
 Kreditní kartou
 Na účet

Číslo účtu / kreditní karty _____
Kód banky / Platí do _____

Datum dodání

do 30.9.2022

Schválení

Datum 20.5.2022
Objedn. č. 58/2022
Zpráva _____
Doprava _____

Poznámky / připomínky

Potvrzuji objednávku.

Razítko a podpis:

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 21-57 Rehabilitace fasády, Žerotínova 113, Náměst' nad Oslavou

Objednatel: Město Náměšť nad Oslavou IČO: 00289965
Masarykovo nám. 104 DIČ: CZ00289965
67571 Náměšť nad Oslavou

Zhotovitel: ARCHATT PAMÁTKY spol. s r.o. IČO: 60753013
V. Nezvala 68/56 DIČ: CZ60753013
67401 Třebíč

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	242 468,12
PSV	17 131,04
MON	6 100,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	265 699,16

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	265 699,16 CZK
Snížená DPH	15 %	39 855,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,16 CZK

Cena celkem s DPH 305 554,00 CZK

v Třebíči dne 16.5.2022

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
03	Kalkulace ceny na opravu fasády do dvora	265 699,16	0,00	39 854,87	305 554,03	100
01	Cenová kalkulace - fasáda do dvora	245 199,16	0,00	36 779,87	281 979,03	92
02	VON	20 500,00	0,00	3 075,00	23 575,00	8
Celkem za stavbu		265 699,16	0,00	39 854,87	305 554,03	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			4 430,04	2
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			169 840,40	64
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			26 718,77	10
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			14 446,00	5
96	Bourání konstrukcí	HSV			2 760,23	1
VN3	Vedlejší náklady - zařízení staveniště	HSV			19 000,00	7
VN4	Vedlejší náklady - inženýrská činnost	HSV			1 500,00	1
764	Konstrukce klempířské	PSV			17 131,04	6
M21	Elektromontáže	MON			6 100,00	2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			3 772,68	1
Cena celkem					265 699,16	100

Položkový rozpočet

S:	21-57	Rehabilitace fasády, Žerotínova 113, Náměšť nad Oslavou
O:	03	Kalkulace ceny na opravu fasády do dvora
R:	01	Cenová kalkulace - fasáda do dvora

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				4 430,04
1	289970111	Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2 Provizorní zakrytí povrchu pod lešením : 19*2	m2	38,00000	116,58	4 430,04
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				169 840,40
2	602021172	Štuk na stěnách vnější Baumit tl.3 mm, ručně Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 142,50000	m2	142,50000	170,34	24 273,45
3	622461211	Oprava vnějších omítek umělých škrábaných do 20 % 1 : 19*7,5	m2	142,50000	251,28	35 807,40
4	622471317	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 hmota silikátová Keim barevná skupina II Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 142,50000	m2	142,50000	289,37	41 235,23
5	622473187	Příplatek za okenní lištu (APU) - montáž včetně dodávky lišty okna : (3*1,5)*7 (3*0,6)*4 (1+2*1,4) vrata : 3*3	m	51,50000	47,70	2 456,55
6	622481211	Montáž vyztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny včetně vyztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 142,50000	m2	142,50000	269,56	38 412,30
7	622481291	Montáž vyztužné lišty rohové a dilatační okna : (3*1,5)*7 (3*0,6)*4 (1+2*1,4) vrata : 3*3	m	51,50000	56,96	2 933,44
8	784181201	Penetrace podkladu nátěrem Keim-Spezial-Fixativ, 1x Na nový tmel : Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 142,50000 Na nový štuk pod nátěr : Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 142,50000	m2	285,00000	49,46	14 096,10
9	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení okna : 1,5*1,5*7 0,6*0,6*4 1*1,4	m2	18,59000	48,88	908,68
10	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 19*7,5	m2	142,50000	61,91	8 822,18
11	283502221	Lišta rohová plast s tkaninou 100x100 mm 2,5 m Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 51,50000*1,1	m	56,65000	15,80	895,07
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				26 718,77
12	941941031RT4	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m 19*7,5	m2	142,50000	52,93	7 542,53
13	941941191RT4	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 142,50000	m2	142,50000	74,10	10 559,25

Položkový rozpočet

S:	21-57	Rehabilitace fasády, Žerotínova 113, Náměstí nad Oslavou
O:	03	Kalkulace ceny na opravu fasády do dvora
R:	01	Cenová kalkulace - fasáda do dvora

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
14	941941831RT4	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m	m2	142,50000	36,19	5 157,08
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 142,50000		142,50000		
15	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	142,50000	15,23	2 170,28
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 142,50000		142,50000		
16	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	142,50000	9,05	1 289,63
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 142,50000		142,50000		
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						14 446,00
17	95-001R01	D+M Větrací mřížka nerez NVM 200x200 s rámečkem	kus	3,00000	982,00	2 946,00
18	95291R00	Závěrečný úklid staveniště	hod	20,00000	400,00	8 000,00
		20		20,00000		
19	95-R001	D+M Revizní dvířka nerez 300x500 DMN Awenta - na zásuvku elektro ve fasádě včetně vysekání otvoru	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						2 760,23
20	978036131	Otlučení omítek březolitových v rozsahu 20 %	m2	142,50000	19,37	2 760,23
		19*7,5		142,50000		
Díl: 764 Konstrukce klempířské						17 131,04
21	764410491	Montáž oplechování parapetů Al	m	13,90000	424,33	5 898,19
		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 13,90000		13,90000		
22	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm	m	13,90000	53,30	740,87
		7*1,5+0,6*4+1		13,90000		
23	553420414	Parapet vnější Al eloxovaný tažený š. 300 mm řezaný, výrobní délka 6000 mm	m	15,29000	664,23	10 156,08
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 13,90000*1,1		15,29000		
24	998764201	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	167,95140	2,00	335,90
Díl: M21 Elektromontáže						6 100,00
25	M21001	demontáž a zpětná montáž hromosvodu na fasádě	m	8,00000	600,00	4 800,00
26	M21-001R	D+M venkovní svítidlo min IP44, LED s čidlem - např. Kanlux Antem LED 30W-NW-SE B 33207 s čidlem	kus	1,00000	1 300,00	1 300,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						3 772,68
27	979082121	Příplatek k vnitř. dopravě suti za dalších 5 m	t	4,33130	40,67	176,15
28	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,44377	234,50	338,56
29	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	36,09413	16,00	577,51
30	979087312	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	1,44377	329,50	475,72
31	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	1,44377	164,07	236,88
32	979990105	Poplatek za skládku suti-ciheľ.výrobky do 30x30 cm	t	1,44377	1 363,00	1 967,86

Položkový rozpočet

S:	21-57	Rehabilitace fasády, Žerotínova 113, Náměšť nad Oslavou
O:	03	Kalkulace ceny na opravu fasády do dvora
R:	02	VON

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: VN3		Vedlejší náklady - zařízení staveniště				19 000,00
1	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
2	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
3	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
4	034203000	opatření na ochranu pozemků sousedících se staveništěm	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
5	034503000	informační tabule na staveništi po dobu výstavby	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
Díl: VN4		Vedlejší náklady - inženýrská činnost				1 500,00
6	049303000	náklady vzniklé s předáním stavby	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00